当書類はTarget「その他届出書類」で提出してください。

定款に定めのない定時株主総会に係る基準日等に関する通知書

年　　　月　　日提出
株式会社東京証券取引所
  代表取締役社長　殿
会社名
　（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）
住　所
代表者の
役職氏名
 連絡者の
役職氏名
                                              　　　　　　   (電話番号  　　　-　　　-　　　　)

　下記のとおり、定款に定めのない定時株主総会に係る基準日を設定しましたので通知します。

記

１．定時株主総会に係る基準日　決議日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２．定時株主総会に係る基準日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３．定時株主総会に係る基準日　公告日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４．公告掲載紙

以　　上